ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление в собственность

граждан земельных участков для

 ведения садоводства, огородничества

 и дачного хозяйства»

                                                              Главе Дивинского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области

_____________________
От __________________________________

(Ф.И.О. члена садоводческого либо огороднического, либо дачного   некоммерческого объединения)

_________________________________________________________________

_____________________________________

                 (данные документа, удостоверяющего личность)

_________________________________________________________________

Место регистрации:____________________

_____________________________________

конт. телефон:_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении в собственность земельного участка для ведения садоводства, огородничества и дачного хозяйства

На основании пункта 4 статьи 28 Федерального закона от 15.04.98 № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан» прошу предоставить в собственность земельный участок площадью _____кв.м, с местоположением: Болотнинский район, Дивинский сельсовет, садоводческое некоммерческое товарищество «_________», участок № _____.

 Приложение:
1. Копия паспорта.

2. Доверенность (если заявление подается представителем).
3. Описание местоположения земельного участка.
   4. Цель использования земельного участка.

5. Заключение правления.
Дата

подпись

Согласен на обработку персональных данных  /___________/